
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

18 февраля 2021 года  № 151/5 - 4 

 с. Красная Горка  
 

Сс 

О приеме предложений по формированию 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2745 

муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия Республики Башкортостан 

РЕШИЛА:  

1. Одобрить текст Информационного сообщения о приеме предложений 

по формированию участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №2745 муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан (прилагается).  

2. Информационное сообщение опубликовать 05 марта 2021 года в 

Общественно– политической газете Нуримановского района «Красный Ключ- 

НурИман» и разместить на сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

Председатель                                                                      Б.Г.Галиев 

 

Секретарь                                                                          Д.Г.Рахматуллина 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики 

Башкортостан  

от 18 февраля 2021 года № 151/5 - 4 

 

 

Информационное сообщение 

 

Руководствуясь  со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 26  Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан объявляет прием 

предложений по кандидатурам для назначения членов участковой 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательного участка 

№ 2745.  

Прием документов осуществляется с 05 марта по 05 апреля 2021 года 

включительно по адресу: 452440, Республика Башкортостан, Нуримановский 

район, с. Красная Горка, ул. Советская, д. 62, с 09.00 часов до 17.00 часов (по 

рабочим дням). 

номера телефонов для справок: 8 (34776) 2-26-09.  

 

территориальная избирательная комиссия  

 

 


